OFÍCIO GP. Nº. 1235/2009
Botucatu, 22 de dezembro de 2009.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 1439/2009, de autoria do Vereador Curumim, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

DESEMBARGADOR ROBERTO ANTONIO VALLIM BELLOCCHI
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo

Palácio da Justiça
Praça da Sé, s/nº, CEP 01018-001
São Paulo-SP